
Vendim i Ortakut

te shoqerise

"DBC-CO Shpk"

Sot me date 1310812021, ortaku i vetem i shoqerise DBC-CO Shpk;

I - Artan Hoxha, shtetas shqiptare, lindur ne Patos,Fier me 2l .07 .1994 mbajtesi i kartes se

identitetit me nr personal J40721088G

shoqeri e krijuar sipas legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar prane QKB me date

08/06/2021 me nr NUIS-I M13008401A, me seli ne adresen Fier Patos GNZ Lagja

"Griz", rruga Patos-Griz, zona kadastrale me nr - 2890, volumi nr.l6, faqe 147, pasuria

nr l5l83, godine I kateshe" poshte quajtur "Shoqeria") mori ne shqyrtim keto geshtje si

me poshte:

l. Ndryshimin e objektit te aktivitetit.

Dhe, vendosi si me poshte:

Qeshtja I

l - Ndryshimin e objektit te aktivitetit

Ne vijim ortaku i vetem merr vendimin e meposhtem :

VENDIM

Objekti i aktivitetit do ndryshoje :

Ishte : " Aktivitet ne fushen e ndertimit si: germime dheu, ndertime civile dhe ekonomike,
prodhim dhe tregtim materiale inerte, ndertime rrugesh, ndertime urash dhe veprash arti, punime

murature dhe beton;ume, transport mallrash per vete dhe per te tretet. Punime ndertimore te

infrastruktures se ulet dhe te larte, ndertim i objekteve civil, industrial, turistik, bujqesor,
kompletim me instalime te nevojshme per to, punime, restaurime, investime per mirembajtje dhe
punime, sherbime le sistemit komunal, ndertim rrugesh, vepra arti, investime per kryerjen e

punimeve dheu, murature, betoni, b/arme, si kanale te te giitha llojeve, rruge, sheshe, pallate,

impiante te ndryshme, objekte banimi dhe publike etj. Tregli te ndryshme mallrash per import-
eksport. Gjithashtu shoqeria ka si objekt veprimtarie, shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me
qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajtshme te veta, te te treteve ose te dhena me
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qera financiare, si civile, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, lidhja e kontratave te
sipermarrjes si dhe zhvillimi ite glitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e

ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ne pergjithesi, perfshire aktivitetin e 2
ndermjelesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion
tregtar, import - eksport, te mallrave industriale, tregtim pjese kembimi per automjete dhe per
mjete te tonazhit te larte, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege
ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngiashem me te v€tin apo gjithsesi
funsional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Per me teper shoqeria mund
te veproje si agjenVndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne

diskecionin e saj te vetem mund te konlraktoje pale te treta per kyerjen e nje pjese apo te te
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitel tjeter te
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit
te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj,
Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne

shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi
ose ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose te huaj rr.

Behet: " Import-export, shitje-blerje dhe montim imaterialeve dhe paisjeve elektrike,
hidraulike, ndertimore, teknolo&iike, elektronike, industriale, mjekesore, laboratorike,
shkollore, elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve ftohje-ngrohje, kondicionereve,
elektromotor, transfomator, analizator, transmetues, gjenerator, pompa, elektropompa,
impiante tekno logjike-ushqimore- industriale-bujqesore, panele fotovoltaik dhe aksesoret
e tyre,lmport-export dhe tregtim motocikletash dhe automjetesh, me goma dhe zinxhire
te te gjitha llojeve, natyrave dhe tonazheve, paisje dhe impiante te ndryshme te karakterit
publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, pjese kembimi, goma te ndryshme,
bateri automjetesh dhe paisjesh, vajra lubrifikante. Tregtim mallra dhe artikuj te
ndryshem, vegla dhe mjete pune, mjete dhe paisje per sigurine dhe shendetin ne pune,
uniforma dhe veshje pune, uniforma sportive, aksesore te ndryshem, mobilje dhe orendi,
dru zjarri dhe pelet, artikuj shkollor, kancelari dhe bojra tonera, paisje kompjuterike,
telefona, softe kompjuterike te ndryshme, reagente dhe materiale laboratorike, etj.
Projektim dhe zbatim iskemave dhe sistemeve elektrike, hidraulike, mekanike, sistemeve
te ftohjes-ngrohjes. Studime mjedisore, gjeoinxhinierike, hidrike. Studime te
sizmologjise inxhinierike, studime gieofizike dhe sherbime topografike.
Import-Eksport - Perpunim & Seleksionim. Sherbime pastrimi, mirembajtje mujore,
pastrime gjenerale, pastrim fasade, pastrim tapicerie, sherbime, DDD (Dezifektim,
Dezinsektim, Deratizim). Sherbim gjelberimi. Shitje me shumice dhe pakice imaterialeve
te pastrimit, artikujsh te ndryshem industrial, makineri dhe pajisje per pastrim. Import-
eksport te profileve dhe aksesoreve te aluminit, plastikes, hekurit, xhamit dhe drurit.
Tregetim me shumice dhe pakice te profileve dhe aksesoreve te aluminit, plastikes,
hekurit, xhamit dhe drurit. Import-eksport te makinerive dhe pajisjeve te aluminit,
plastikes, hekurit, xhamit dhe drurit. Shitje me shumice, pakice dhe instalim perdeve,
grilave, parketi, lende drusore, mobilje, rafte metalike, punime aluminit, plastikes,
hekurit, xhamit dhe drurit,fasada xhami, konstruksione metalike, panele sanduic,
etalbond, tenda dielli, dyer te blinduara, barrier automatike, qepena dhe porta industriale,

I

,1''-.------\

,.'1

i) )"8

i,.,B C. C,,

^,..J,,i.

.AL Bh

+ri6a.?Burld
(}a:trucfioa



sportele automatike, panele HPL, dyer kundra zjarrit, kabina metalike me panele sanduic
te levizeshme (kontenier).Kasaforta te llojeve te ndryshme per sigurine, paisje dhe mjete
per sigurine fizike dhe sigurine ne pune, fiksezjarri, mjete teknologjike dhe automjete per
fikjen e zjarrit etj. Tregtim pajisjesh, instalim dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit, ndotjes,
pyjeve, detit, kufirit, etj. Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve
mekanike dhe elektrike per servise mjetesh motorike, teknologjike dhe
industriale.Furnizim vendosje sinjalistik rrugore horizontale dhe vertikale, sisteme
komandimi dhe kontrolli trafiku, paisje dhe aksesor semafori, dhe produkte te ndryshme
per ndricim rrugor. Dhenie e automjeteve me qera, bar-kafe dhe lavazho.Ofrimi i
sherbimit catering per ushqime dhe pije me shumicedhe pakice, organizim aktivitetesh
dhe fushata te ndryshme. Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te
paluajtshme), qe ka te bej me negocime, ndermjetesime,perfaqesime te te treteve ne

fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje,
blerje, dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte

vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise
ne fushen e real estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe publike si
dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme."

Ky vendim firmoset nga ortaku i vetem :

Artan Hoxha

Tirane, me 13108/2021
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